孕

︵0號

限
年存

檔

保

凸一

▼
台灣實證醫學學會函

號

址

登
少
■
■

案立

地

台內社字第0960I37058號

壘北市北投區石牌路二段322號三樓

醫學研究部

游雅涵

﹙02）2875﹣7￠34＃328〃0,75﹣307﹣765

tebma＠mai!.tebma.org.tw

4l2台中市大里區東榮路483號
承辦人

電 話

電子郵件

仁愛醫療財圍法人臺中仁愛醫院

發文日期:中華民圍lll年7月l5日

發文字號:台霄醫字第lll006號

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨:本會將於lll年ll月4日～5日仍、示）舉行「台灣實證醫學學會2022
年國際學術年會」,惠請貴屬鼓勵同仁踴躍投稿及參與會議,請
查照。

說明:

一、本會將於lll年ll月1日（星期五）l3點00分至5日（星期六）l7
點00分假臺中榮民總醫院研究大樓﹙臺中市西屯區臺灣大道四
段l650號）舉辦「合灣實證醫學學會2022年國際學術年會」,議
程詳如附件。

二、大會主題為『提升大眾參與,打造統合分析新價值（Enhance
publicengagement-strategytoestablishthenewvalueofmeta﹣
analysis）』,公開徵求論文摘要稿件,敬請週知貴屬同仁即早準
備投稿。

三、會議期間將有多位國內外實證照護領域專家學者蒞臨指導,藉
比瞭解國際實證健康照護之發展,以提昇國內健康照護之品質
及其椎廣‧惠請鼓勵貴單位對實證健康照護﹑教學與應用有
興趣之同仁踴躍參加。

址
址
訊

網
網
資

名
稿
款

報
投
匯

四

五

皿s:／／www.tebma.org.tw／event／list
皿p旦:／／wwwbtebma.org.tw／event／submission

﹙一）官網線上繳費﹙信用卡／網路ATM／虛擬帳號／超商條碼）
﹙二）郵政劃撥帳戶
戶名:社圉法人台灣實證醫學學會帳號:5005﹣6l1l
請於劃撥單備註欄填寫下列資訊╴
l申請人姓名 2.收據抬頭3.匯款項目

（三）AIM轉帳
帳號:台新銀行（8l2）20680l-00052328
戶名:社圉法人台灣實證醫學學會／∕分行名:建北分行
轉帳完成後請來信回覆下列資料-
l匯款帳號後五碼﹙煩請務必告知,否則無法對帳）2.收據抬頭

六、活動聯絡人:游小姐,電話: （02）2875-7434＃328或
0975-307-765 ,E-mai】 : tebma＠maiI.tebma.or2.tw‧

……豐攣長綴懺纖

0
己

Z0ZZ台巒責證醫學學富國際學術年富
提升大眾參與’打造統台分析新價值

EnhancepubliceⅡgagement﹣strategyt0estflblishtheI】ewvalⅡe0fmeta﹣aⅢalysis

社圄法人台灣責證醫學學富（TEBMA）
三中榮民總醫院﹙TCVGH）

2022年ll月04日﹙五）l3:00～ll月05曰（六）l7:00
臺中榮民總醫院研究大樓（臺中市西屯區≡灣大道四段l650號）

主辦單位

協辦單位

會議時間

活動地點

活動議程

Z0ZZ年11月04日（五）﹣

主題時間

報到 ﹙第╴言場）

主席致詞 ﹙第╴言場）
Keyn0teSpeech1:神馬征峰（第-富場）

1Z:00﹣13:00

13:00﹣13;Z0

13:Z0﹣14:00

l4:0﹙﹜﹣14:Z0 休息

O1中文口頭報告w1責證醫療政策論壇

請者:神馬征峰

與談者:待邀

﹙第－言場）

WZ民眾參與 W3SDM＋PDA工作坊

l4:Z﹙｝﹦15:3﹛｝

（第﹦曹場）

W4視訊演講

講者:NancyDixon

講者:王拔群

﹙第－富場）

W5多元賣證推廣工作坊

l5:3﹙﹜﹣I7:﹙﹜﹛﹜

（第三富場） ﹙第四富場）（第二蕾場）

Z0ZZ年11月05日﹙六〕

報到 （第－富場）

主席致詞 ﹙第-言場）

Keyn0teSpeechZ:本土講者（第-會場﹚

Keyn0teSpeech3:GlynElwyn （第-富場）

休息

Keyn0teSpeech4:Ge0rgiaSalanti （第－會場）

﹢第∕﹨屆第二次曹員大曹（第－會場）

午餐

﹢優秀論文競賽﹙﹦樓大廳）

08:00﹣09:00

09:00﹣09:10

09:10﹣09:30

09:30﹣10:10

10:10﹣10:30

10:30﹣11:10

I1:10﹣1Z;00

IZ:00﹣1Z:30

12:30-13:30

●

W8EBSCO工作坊

SarahJMcKinley

w6醫事職類進階責證

應用工作坊

W7統台分析進階工作坊

GeorgiaSalanti

W9Ch00singWisely

工作坊
l3:3﹙﹜﹣15:〔﹜0

（第－宮場） （第﹦會場） ﹙第三會場） ﹙第四會場）

休息l5;〔﹜0﹣15;15

W10SDM工作坊

GlynElwyn

﹙第╴富場）

W11知識轉譯工作坊D辯論賽 OZ醫學生口頤報告

lS:I5﹣16:45

﹙第三富場）（第﹦言場） （第四宮場﹚

【6:糾5﹣l7:00 ∣﹢辯論及優秀論文頒獎﹙第╴會場）